legato pontificio a Sancta Sede datas (Reg. Vat. 374, 250-254°).

Ex actis graeci concilii Florentini PRAKTIKA edocemur eum in praeparatione decreti unionis

Graecorum partem non exiguam habuisse. Mox post unionem Graecorum « libellum de ordine gene-

ralium seu ycumenicorum conciliorum et comprobatione sanctae unionis ecclesiarum Christi » composuit,

qui a Bernh. SCHULTZE S. I. editus est.

Antequam Fantinus legatus constitueretur pro insula Cretae, facultatem acceperat (Reg. Vat. 370,

209"), ut sacerdotes sacramentum confirmationis graecis baptizatis utriusque sexus conferre possent,

intervallo tamen saltem complurium dierum a die baptismatis habito : ut per simplices presbyteros, qui

ad hoc fuerint pro tempore instituti, Grecis utriusque sexus baptizatis, qui nondum receperint confir-

mationis sacramentum, huiusmodi sacramentum conferri quodque eciam iidem presbyteri alia pontifi-

calia ordinis ministeria, que dispensative possunt presbyteris huiusmodi exercenda committi, si aliter

sine scandalo fieri non possit et episcoporum presencia de facili haberi nequeat, exercere libere et

licite valeant, dum tamen per notabile intervallum a die baptismatis saltem complurium dierum id

faciant, plenam et liberam dispensandi concedimus tenore presencium facultatem. Nolentes per con-

cessionem huiusmodi constitutionibus , que per episcopos duntaxat fieri precipiunt, in aliis aliquatenus

derogari.

Montis Sum S.

4 guardianus Montis Sion fuit tunc Gandolphus de Sicilia ; forte scriptor mutavit nomen eius in (V)al-

terius omisitque primam litteram .
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EUGENIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, VENERABILI FRATRI FANTINO ARCHIEPISCOPO CRE-

TENSI AD IPSAM CRETENSEM INSULAM ET PROVINCIAM AC OMNES EIUS CIVITATES ET DIO-

CESES LEGATO MISSO, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

De celorum altissimis ad hec inferiora descendens unigenitus dei filius, ut humanum

5 genus de laqueo servitutis eriperet, in quem antiqui hostis suggestio impulerat, postquam

vestem nostre mortalitatis induere dignatus est, proprii aspersione sanguinis eterne mortis

claustra confregit, ut suos vite perennis ac sempiterne efficeret possessores. Is autem dei

filius commisse sibi a deo patre legationis officium exercens in universum mundum di-

scipulos suos eleganter destinavit, ut omni creature evangelium predicarent, vicarium eciam

10 suum instituens, qui eius exemplo nonnunquam alios in partem solicitudinis (!) commissi

sibi officii evocaret, ubi prohiberet corporalis absentia ipsius officii sui partes actualiter